

Lukijalta

Ota kantaa! Mielipiteet Lukijalta-palstalle ma klo 15 mennessä. Lomake kotisivuilla www.pirkkalainen.com tai suoraan sähköpostilla toimitus@pirkkalainen.com. Nimimerkillä julkaistaviin kirjoituksiin tulee liittää nimi ja osoite tiedoksi toimitukselle. Kirjoita napakasti, sillä lyhyt teksti luetaan tarkemmin. Toimitus voi tarvittaessa lyhentää tekstiä.

Tekstarit yleisö­nosastolle numeroon 0400 991513. Hinta: normaali operaattorisi taksa.

LYHYESTI

Tekstarit yleisö­nosastolle numeroon 0400 991513. Hinta: normaali operaattorisi taksa.

Asukkaat mukaan suunnitteluun

TOIVION osayleiskaava on päivän puheenaihe. Suomen luonnonsuojeluliitto on valinnut alueelle sijoittuvan noin 500 hehtaarin alueen yhdeksi Suomen sadasta luontohelmestä.

Tämä Taaporinvuoren alue uhkaa kaavoituksen seurauksena tuhoutua. Toivioon kaavillaan satoja uusia asuntoja, mikä entisestään kaventaa luontoaluetta.

Yleiskaavan suunnittelu alkoi vuorovaikutteisesti ja kaavaan oli mahdollisuus antaa palautetta netin kautta. Kaavatilaisuus järjestettiin Toiviossa, jossa oli myös luvattu ottaa asukkaat mukaan suunnitteluun.

Mukanaolo asukkaiden näkökulmasta ei ole täysin toteutunut.

Nyt Toivion asukkaat odottavat tietoa yleiskaavan etenemisestä ja mahdollisuutta vaikuttaa asuinympäristönsä turvallisuuteen, viihtyisyyteen ja luontoarvoihin.

Suurimpina uhkina nähdään rakennusaikainen liikenne ja tulevat uudet kokoojatie. Pahin ennuste on, että kokoojatie tuhoaisi valtakunnallisesti arvokkaan Taaporinvuoren jyrkän Pyramiitintien. Rotkon korkeuserot ja luonnon monimuotoisuus ovat ainutlaatuiset

Vuorovaikutus poistaisi myös hankeaikaa pidentäviä valituksia ja säästäisi kaikkien osapuolien kustannuksia.

KUNNAN tulisi kuulla asukkaita herkällä korvalla. Kansalaisyhteiskunnassa avoin yhteisöllinen vuorovaikutus on

välttämätöntä.

Kun asukkaat otettaisiin mukaan suunnitteluun, osapuolten sitoutuminen kaavan lopputulokseen olisi ongelmattonta. Vuorovaikutus poistaisi myös hankeaikaa pidentäviä valituksia ja säästäisi kaikkien osapuolien kustannuksia.

Toivoa sopii, että erityisesti liikennekysymyksestä keskusteltaisiin paikallisten asiantuntijoiden, kuntapäätäjien ja asukkaiden kesken. Pahin ennuste on, että esille tulee vain yksi pureskelematon vaihtoehto.

Yleiskaavalla on laaja vaikutus Tampereen, Lempäälän ja Pirkkalan asukkaisiin ulkoilu-

mahdollisuuksien heiketessä.

Pirkkalan kaavoitusprosessi voidaan kehittää lain vaatimasta laajempaan. Yhteistyö asukkaiden, asukasyhdistysten ja ympäristöjärjestöjen kanssa toisi avoimuutta.

Ehkä näin voisimme säästää luontohelmemme, Toivion vihreän lipun koulun takapihan ja viihtyisän miljöön tuleville sukupolville.

Suomen sadan vuoden itseenäisyyden kunniaksi tuli Taaporinvuori luontohelmeksi. Suomi säilyy, mutta helmi jää arvailujen varaan.

Matti Pirhonen
Pirkkalan 1.varavalt.(Kesk.)
valtuustoehdokas